
 

Pleszew, dn. 29.04.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Pleszew 

Rynek 1, 63-300 Pleszew 

 

WI.042.1.2.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej jako „ustawa PZP”, 

informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Modernizacja ratusza w Pleszewie”. Zamawiający dnia 29.04.2024 r. wybrał: 

• do realizacji „Zadania nr 1 – Remont dachu budynku Ratusza” ofertę złożoną przez Zakład 

Dekarsko-Blacharski Marek Wieczorek, ul. Zielona 10/27, 63-300 Pleszew. Cena ofertowa: 

929.885,71 zł brutto; oferowany okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące; 

• do realizacji „Zadania nr 2 – Konserwacja i renowacja elewacji” ofertę złożoną przez Usługi 

Dekarskie i Ogólnobudowlane Tomasz Witkowski, ul. Bystra 46, 61-366 Poznań. Cena ofertowa: 

1.982.077,15 zł brutto; oferowany okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

 

Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 17 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena 88%, okres gwarancji i rękojmi 12%.  

Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich oferty nie podlegają 

odrzuceniu na podstawie ustawy PZP i uzyskały największą liczbę punktów na poszczególne części 

zamówienia zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym zostały uznane 

za najkorzystniejsze. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

„Zadanie nr 1 – Remont dachu budynku Ratusza” 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 

w kryterium  

„okres gwarancji 

i rękojmi” 

Łączna 

punktacja 

1. Zakład Dekarsko-Blacharski Marek Wieczorek 

ul. Zielona 10/27, 63-300 Pleszew 
88,00 12,00 100,00 

2. P.W.N. Budownictwo Sp. z o. o. 

ul. Ostrów Tumski 14, 61-109 Poznań 
60,82 4,00 64,82 

3. Firma Przemysław Stobiński 

Pietrzyków-Kolonia 26 

62-310 Pietrzyków-Kolonia 

oferta odrzucona 

4. Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane  

„AGAD” Sp. z o. o. 

ul. Chrzanowskiego 23B, 87-100 Toruń 

60,00 12,00 72,00 

5. Dach Expert Ewa Ładosz 

Wrotnów 130, 07-106 Miedzna 
oferta odrzucona 

6. Usługi Dekarskie i Ogólnobudowlane  

Tomasz Witkowski 

ul. Bystra 46, 61-366 Poznań 

66,42 12,00 78,42 

 

 

 



 

 

„Zadanie nr 2 – Konserwacja i renowacja elewacji” 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 

w kryterium  

„okres gwarancji 

i rękojmi” 

Łączna 

punktacja 

2. P.W.N. Budownictwo Sp. z o. o. 

ul. Ostrów Tumski 14, 61-109 Poznań 
88,00 4,00 92,00 

3. Firma Przemysław Stobiński 

Pietrzyków-Kolonia 26 

62-310 Pietrzyków-Kolonia 

oferta odrzucona 

4. Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane  

„AGAD” Sp. z o. o. 

ul. Chrzanowskiego 23B, 87-100 Toruń 

74,15 12,00 86,15 

6. Usługi Dekarskie i Ogólnobudowlane  

Tomasz Witkowski 

ul. Bystra 46, 61-366 Poznań 

82,08 12,00 94,08 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Burmistrza 

 

Izabela Świątek 


